RD sa uzatvára na maximálny finančný rozsah podľa bodu 4. tohto článku RD, s predpokladaným 
množstvom a v jednotkových cenách za mernú jednotku, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto RD. 

4. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je: 13 990,90 Eur bez DPH (slovom: 
trinásťtisíc deväťstodeväťdesiat Eur a deväťdesiat centov bez DPH), celková cena s DPH za celý 
predmet plnenia zmluvy je vo výške: 16 789,08 Eur s DPH (slovom: šestnásťtisíc 
sedemstoosemdesiatdeväť  Eur a osem centov s DPH). 

5. Cena za predmet RD v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu RD bezprostredne 
súvisia (napr. jeho doprava do miesta dodania, balné, atď.). 

6. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu za objednaný a dodaný tovar na základe faktúry vystavenej